
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број: 595/2020-Д-1
Датум: 26. новембар 2020. године
Београд, Теразије 51V

На основу члана. 39. став 1. и члана 56. став 1. тачка 5), а у вези са чланом 89. став 1. и чланом
194. Закона о енергетици ("Службени гласник РС", бр.145/14 и 95/18-др. закон),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 121. седници од 26. новембра 2020. године,
донео је:

ОДЛУКУ

1.Усваја се текст Извештаја за 2020. годину о потреби регулисања цена електричне енергије
за гарантовано снабдевање.

2.Усваја се текст Извештаја за 2020. годину о потреби регулисања цена закупа резерве снаге
за системске услуге секундарне и терцијалне регулације.

3.Усваја се текст Извештаја за 2020. годину о неопходности задржавања резервног
снабдевања електричном енергијом.

4. Извештаји из таЧ.1-3. ове одлуке одштампани су уз ову одлуку и чине њен саставни део.

5. Ова одлука објављује се на интернет страници Агенције за енергетику Републике Србије
(www.aers.rs).

Савет Агенције за енергетику Републике Србије

Број: 595/2020-Д-1
Датум: 26. новембар 2020. године


	Page 1
	Images
	Image 1



